АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ OV.CS'&QA/ №  ЛО-О-f
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 30.05.2014 №  1825 «Об

утверждении Положения о социологическом опросе уровня восприятия
коррупции в Верхнесалдинском городском округе»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
17.02.2020 № 55-УГ «О некоторых вопросах организации деятельности по
профилактике коррупционных правонарушений», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 30.05.2014 № 1825 «Об утверждении
Положения о социологическом опросе уровня восприятия коррупции в
Верхнесалдинском городском округе» (в редакции постановления
администрации Верхнесалдинского городского округа от 02.08.2018 № 2124).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru